

**PŘÍJEMCE:**

[REDACTED]  
Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta  
Kateřinská 1660/32  
Praha 2  
Tel.: 22496 [REDACTED]

V Praze dne 13. ledna 2023

# CENOVÁ NABÍDKA

## Stereomikroskop SZX10

| Číslo               | Název položky                 | Kusů | Kč/kus    | Celkem Kč         |
|---------------------|-------------------------------|------|-----------|-------------------|
| N1977200            | SZX2-ZB10 Zoom body           | 1    | 37,514.00 | 37,514.00         |
| N1978900            | SZX2-FOF focus unit           | 1    | 22,923.00 | 22,923.00         |
| N1978700            | SZX2-2RE10 Revolver           | 1    | 9,672.00  | 9,672.00          |
| N1200500            | DFPLAPO1X-4 objective         | 1    | 24,515.00 | 24,515.00         |
| N5733700            | SZX2-ILLTQ LED Base           | 1    | 37,275.00 | 37,275.00         |
| N2659700            | U-ACAD4515-1-5 power supply   | 1    | 7,190.00  | 7,190.00          |
| N5732800            | SZX2-CBF cartridge            | 1    | 7,535.00  | 7,535.00          |
| N5733100            | SZX2-CDF cartridge            | 1    | 3,583.00  | 3,583.00          |
| N5733200            | SZX2-COB cartridge            | 1    | 8,225.00  | 8,225.00          |
| N5733500            | SZX2-CPO cartridge            | 1    | 9,340.00  | 9,340.00          |
| N5733600            | SZX2-CSH cartridge            | 1    | 4,219.00  | 4,219.00          |
| N1979100            | SZX2-TR30 trinocular tube 30° | 1    | 41,017.00 | 41,017.00         |
| N1198000            | WHSZ10X-H eyepiece            | 2    | 3,238.00  | 6,476.00          |
| N2190600            | SZX2-AN Analyser              | 1    | 7,576.00  | 7,576.00          |
| E0433692            | PH-F5100-LED light source     | 1    | 37,693.00 | 37,693.00         |
| E0433693            | PH-SH-245/550 gooseneck LG    | 1    | 4,943.00  | 4,943.00          |
| E0439585            | U-F49001 Filter Cube          | 1    | 28,123.00 | 28,123.00         |
| E0439586            | U-F49002 Filter Cube          | 1    | 28,123.00 | 28,123.00         |
| E0439588            | U-F49004 Filter Cube          | 1    | 28,123.00 | 28,123.00         |
| 35425               | UYCP POWER CORD               | 1    | 452.00    | 452.00            |
| 35487               | 018 DUST COVER F.BX2          | 1    | 930.00    | 930.00            |
| Součet:             |                               |      |           | 355,447.00        |
| Sleva 22%:          |                               |      |           | 78,198.34         |
| Součet:             |                               |      |           | 277,248.66        |
| DPH 21%:            |                               |      |           | 58,222.22         |
| <b>CENA CELKEM:</b> |                               |      |           | <b>335,470.00</b> |

S pozdravem,

[REDACTED]